MC ULTRACROSS

Trofeo Int.le ¢ Camp. Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX1 Ripi (FR) 1,620 Km. HH B

Seconda Manche 22/05/2011 16:15. ..
Gara Iniziato a 16:15:46 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:57.081 +2.288 16:25:46.044
(22) MORELLI LUCA 6 1:57.255 +2.462 16:27:43.299 (10) CAMPANA FELICE
1 1:53.953 +0.869 16:17:44.732 7 1:59.576 +4.783 16:29:42.875 1 2:07.479 +6.481 16:18:02.131
2 1:54.323 +1.239 16:19:39.055 8 1:58.675 +3.882 16:31:41.550 2 2:05.770 +4.772 16:20:07.901
3 1:53.879 +0.795 16:21:32.934 9 1:58.958 +4.165 16:33:40.508 3 2:03.454 +2.456 16:22:11.355
4 1:53.464 +0.380 16:23:26.398 10 2:00.111 +5.318 16:35:40.619 4 2:03.908 +2.910 16:24:15.263
5 1:54.258 +1.174 16:25:20.656 5 2:00.998 16:26:16.261
6 1:54.515 +1.431 16:27:15.171 (222) NESPOLI GIOVANNI 6 2:03.084 +2.086 16:28:19.345
7 1:53.084 16:29:08.255 1 2:00.788 +3.390 16:17:51.692 7 2:04.798 +3.800 16:30:24.143
8 1:54.045 +0.961 16:31:02.300 2 1:59.447 +2.049 16:19:51.139 8 2:16.086 +15.088 16:32:40.229
9 1:53.563 +0.479 16:32:55.863 3 2:02.846 +5.448 16:21:53.985 9 2:07.803 +6.805 16:34:48.032
10 1:54.650 +1.566 16:34:50.513 4 2:07.979 +10.581 16:24:01.964 10 2:20.525 +19.527 16:37:08.557
5 1:59.427 +2.029 16:26:01.391
(981) CASTELLANO ANDREA 6 1:57.398 16:27:58.789
1 1:54.597 +4.438 16:17:45.979 7 1:58.439 +1.041 16:29:57.228
2 2:17.439 +27.280 16:20:03.418 8 1:59.539 +2.141 16:31:56.767
3 1:52.894 +2.735 16:21:56.312 9 1:57.584 +0.186 16:33:54.351
4 1:53.118 +2.959 16:23:49.430 10 1:58.541 +1.143 16:35:52.892
5 1:54.899 +4.740 16:25:44.329
6 1:50.159 16:27:34.488 (137) SORRENTINO GENNARO
7 1:51.333 +1.174 16:29:25.821 1 2:05.458 +7.574 16:17:56.245
8 1:52.490 +2.331 16:31:18.311 2 2:02.028 +4.144 16:19:58.273
9 1:50.423 +0.264 16:33:08.734 3 2:00.235 +2.351 16:21:58.508
10 2:00.628 +10.469 16:35:09.362 4 2:01.316 +3.432 16:23:59.824
5 1:59.160 +1.276 16:25:58.984
(737) TORCHIA DAVIDE 6 1:58.771 +0.887 16:27:57.755
1 1:59.147 +4.599 16:17:50.141 7 1:59.981 +2.097 16:29:57.736
2 1:56.138 +1.590 16:19:46.279 8 1:59.246 +1.362 16:31:56.982
3 1:54.548 16:21:40.827 9 1:57.884 16:33:54.866
4 1:55.167 +0.619 16:23:35.994 10 1:58.854 +0.970 16:35:53.720
5 1:56.120 +1.572 16:25:32.114
6 1:55.857 +1.309 16:27:27.971 (33) SALLICATI CORRADO
7 1:54.774 +0.226 16:29:22.745 1 2:08.017 +11.291 16:17:59.047
8 1:55.219 +0.671 16:31:17.964 2 2:01.843 +5.117 16:20:00.890
9 1:56.485 +1.937 16:33:14.449 3 2:00.602 +3.876 16:22:01.492
10 1:57.608 +3.060 16:35:12.057 4 2:02.584 +5.858 16:24:04.076
5 1:59.194 +2.468 16:26:03.270
(175) CAPURSO NATALINO 6 1:59.842 +3.116 16:28:03.112
1 2:01.030 +6.615 16:17:52.015 7 1:58.296 +1.570 16:30:01.408
2 1:57.851 +3.436 16:19:49.866 8 1:58.953 +2.227 16:32:00.361
3 1:54.415 16:21:44.281 9 1:56.726 16:33:57.087
4 1:54.997 +0.582 16:23:39.278 10 2:08.818 +12.092 16:36:05.905
5 1:56.242 +1.827 16:25:35.520
6 1:54.823 +0.408 16:27:30.343 (104) CERBONE ANTONIO
7 1:54.871 +0.456 16:29:25.214 1 2:09.483 +10.646 16:18:00.455
8 1:56.264 +1.849 16:31:21.478 2 2:01.039 +2.202 16:20:01.494
9 1:56.408 +1.993 16:33:17.886 3 2:00.441 +1.604 16:22:01.935
10 2:02.008 +7.593 16:35:19.894 4 2:00.260 +1.423 16:24:02.195
5 1:59.416 +0.579 16:26:01.611
(731) ANGELONE SALVATORE 6 1:58.837 16:28:00.448
1 2:02.730 +6.427 16:17:53.722 7 1:59.944 +1.107 16:30:00.392
2 1:57.978 +1.675 16:19:51.700 8 1:59.323 +0.486 16:31:59.715
3 1:59.191 +2.888 16:21:50.891 9 2:07.783 +8.946 16:34:07.498
4 1:56.909 +0.606 16:23:47.800 10 2:08.356 +9.519 16:36:15.854
5 1:56.303 16:25:44.103
6 1:56.713 +0.410 16:27:40.816 (58) PRELLI ANGELO
7 1:56.360 +0.057 16:29:37.176 1 2:11.084 +12.208 16:18:02.696
8 1:56.877 +0.574 16:31:34.053 2 2:02.904 +4.028 16:20:05.600
9 1:58.344 +2.041 16:33:32.397 3 2:01.787 +2.911 16:22:07.387
10 1:59.860 +3.557 16:35:32.257 4 2:00.103 +1.227 16:24:07.490
5 1:59.231 +0.355 16:26:06.721
(129) BASEOTTO FRANCESCO 6 1:58.876 16:28:05.597
1 1:54.793 16:17:45.680 7 1:58.990 +0.114 16:30:04.587
2 2:09.162 +14.369 16:19:54.842 8 2:04.068 +5.192 16:32:08.655
3 1:58.265 +3.472 16:21:53.107 9 2:14.346 +15.470 16:34:23.001
4 1:55.856 +1.063 16:23:48.963 10 2:16.468 +17.592 16:36:39.469
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